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
83310 PORT GRIMAUD 
 info@amm-immobilier.com

04 94 56 09 12/06 12 29 85 07 
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Très beau 2P en RDJ, 49m² (63m² avec les 2 terrasses fermées) 
entièrement rénové, salon très lumineux, cuisine ouverte et bien 
équipée, chambre, salle de bains, parking numéroté extérieur. DPE�: D. 
Réf.�: 1358. ›› Beautiful 1-bed on garden level, 49m² (63m² with 2 
closed terraces) fully renovated, very bright living room, open and 
fully equipped kitchen, bedroom, bathroom, numbered parking 
space. EPC : D . Ref . : 1358 .

LES-MARINES-DE-COGOLIN      299 000 €2P

Bastide de charme à sublimer, terrain 1500m², séjour, salon, chem, cuis. 
séparée, buanderie, 4 ch., 2 SDE, suite parentale/SDB. Beau potentiel, 
terrasse couverte, BBQ, garage, jardin, piscine 9x5, arrosage auto, forage. 
DPE�: D. Réf.�: 1000. ›› Country house to be sublimated, 1500m² plot, 
lounge, fi replace, kitchen, laundry, 4 br, 2 shower rooms, master 
bedroom. Great potential, covered terrace, BBQ, garage, garden, 
swimming pool 9x5, self watering, drilling . EPC : D . Ref . : 1000 .

GRIMAUD PROCHE VILLAGE   1 190 000 €V

Espace vie sans vis-à-vis/terrasse pergola élec, piscine 8x4, cuisine ouverte, 
suite parentale/SDE, 2 ch., une avec SDE Niveau inf 50m² détente, sauna, SDE, 
WC, buanderie transformable studio, jardin arrosage auto, forage, garage 
DPE�: C. Réf.�: 1063. Charges/an�: 200�€. ›› Living space without opposite / 
terrace, 8x4 pool, kitchen, master bedroom, 2 br incl. one with shower. 50m² 
dedicated to relaxation, sauna, bathroom, toilet, laundry convertible into 
studio, self watering, drilling, garage. EPC�: C. Ref. : 1063 . Charges/yr : 200 € .

COGOLIN PROCHE PLAGE ET CENTRE   790 000 €V

Profi tez du soleil face à la Marina, à 2 pas de la plage. Duplex dans résidence 
calme avec gardien, terrasse dominant la marina et le golfe de Saint-Tropez, 
cuisine séparée équipée, salon, séjour s’ouvrant sur la terrasse, 2 ch., SDB. 
DPE�: D. Réf.�: 782. Charges/an�: 2520�€. ›› Enjoy the sunshine overlooking the 
Marina, 2 steps from the beach. Duplex in a quiet residence with concierge, 
terrace overlooking the marina and the Gulf of Saint-Tropez, separate kitchen, 
living room onto the terrace, 2 br, SDB. EPC�: D. Ref.�: 782. Charges/yr : 2520 € .

LES-MARINES-DE-COGOLIN      470 000 €3P

Propriété 200m², salon, séjour, cheminée, cuis. équipée, 4 ch., 3 SDB, 
SDE. Cave, garage, chauf. sol réversible. Piscine 11x5.5, arrosage auto, 
jardin 2860m². Expo Sud. Maison gardien 35m² à rafraichir. Terrain 
construc. divisible. DPE�: C. Réf.�: 884. ›› Property 200m², fi replace, fi tted 
kitchen, 4 br, 3 bathroom, shower. Cellar, garage, reversible fl oor heating. 
11x5.5 pool, self watering, garden 2860m². South facing. 35m² guard 
house to refresh. Building plot, possible division EPC : C . Ref . : 884 .

GRIMAUD PROCHE MER   1 890 000 €V

Belle maison avec piscine, 2 niveaux + sous-sol�: Grand séjour, cuisine 
indép, 4 ch. dont 3 à l’étage, SDB, SDE, buanderie. Matériaux de qualité. 
Beau jardin arboré, grande piscine. Aucun vis-à-vis. Calme absolu. 
Garage attenant. DPE�: C. Réf.�: 1343. ›› Beautiful house with swimming 
pool, 2 fl oors plus basement�: Large living room, separate kitchen, 4 br, 3 
upstairs, bathroom, shower, laundry. Quality materials. Beautiful garden, 
large pool. No opposite. Quiet. Attached garage. EPC : C . Ref . : 1343 .

GRIMAUD      980 000 €V
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Campagne, calme, vue panoramique collines et montagnes. Maison de 
qualité. Terrain naturel, arboré d’oliviers et plantes méditerranéens. Entrée, 
salon/ cheminée, cuisine, 4 chambres, 2 SDD, 2 WC. Piscine sel. Garage, 
dépendance, cave. DPE�: NC. Réf.�: 399. ›› Countryside, quiet, panoramic 
view. Quality house. Natural plot, planted with olive trees & Mediterranean 
plants. Entrance, living room/fi replace, kitchen, 4 bedrooms, 2 shower 
rooms, 2 WC. Salt pool. Garage, outbuilding, cellar. EPC : NC . Ref . : 399 .
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
kitchen, pantry, 3 bedrooms, 2 bathrooms / showers, garage and boiler 
room. Land 1500m² with swimming pool. EPC: D. Ref.: Iss-2580.

LES ISSAMBRES      730 000 €V

TERRAIN

2 terrains avec aperçu mer à 200m des plages de la Nartelle, 1500m² 
environ pour chaque parcelle. COS 0,15. Construction libre. DPE�: NC. 
Réf.�: Nar-2516. ›› 2 lands with sea view located 200m from the 
beaches of La Nartelle, approximately 1500m² for each plot. Possible 
extension. Free construction. EPC�: NC. Ref. : Nar-2516 .

SAINTE-MAXIME LA NARTELLE   680 000 €V

Belle villa dans un quartier calme, vue dégagée et aperçu mer. 160m² 
habitables, terrain 1060m², piscine et terrasses. Grand séjour, cuisine 
ouverte. 2 chambres, 2 SDB, WC. À l’étage 3 chambres et 2 SDD/WC. 
Garage 40m². DPE�: D. Réf.�: Eli-2504. ›› Beautiful villa in a quiet area, clear 
view to the sea. 160m² of living space, 1060m² ground, pool and terraces. 
Large living room, open kitchen. 2 bedrooms, 2 bathrooms, WC. Upstairs�: 3 
bedrooms and 2 shower rooms / WC. Garage 40m². EPC : D. Ref . : Eli-2504.

ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS      610 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Très belle villa mitoyenne de 83m² avec en rez-de-jardin, entrée, séjour 
salon, salle à manger, cuisine indépendante équipée ouvrant sur terrasse, 
à l’étage, 2 chambres, 2 SDD, 2 WC, bureau, belle terrasse et jardin, grand 
garage. DPE�: C. Réf.�: Stm-2600. ›› Beautiful detached villa of 83m² 
on garden level with entrance, living room, dining room, fi tted kitchen 
opening onto a terrace, fi rst fl oor, 2 bedrooms, 2 shower rooms, 2 toilets, 
o�  ce, terrace and garden, large garage. EPC : C . Ref . : Stm-2600 .

SAINTE-MAXIME      420 000 €V

NOUVEAUTÉ

Bel appartement en résidence de vacances refait à neuf. Terrasse très 
belle vue mer au calme, bon placement locatif saisonnier. Domaine 
arboré, à deux pas de la plage. DPE�: D. Réf.�: Nar-2612. ›› Beautiful 
appartment renovated throughout in a holiday residence. Beautiful 
sea view from the quiet terrace, good seasonal rental investment. 
Wooded area, close to the beach. EPC�: D. Ref. : Nar-2612 .

SAINTE-MAXIME      178 000 €A
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   VUE MER

PANORAMIQUE

Duplex 3P, 63m², d’angle + parking privé. 1er niveau, 2 chbres, une avec clim 
+ balcon, une avec SDB+WC. 2e niveau, séjour clair, cuis.équipée, mezz. 
couchage, SDE, WC. Large terrasse, store élec. Est/Ouest. Calme, sécurisé. DPE�: 
D. Réf.�: 471316. Charges/an�: 2043�€. ›› 2-bed duplex, 63m² + private parking. 
1st�: 2 bedrooms, one with AC + balcony, bathroom with toilet. 2nd�: bright living 
room, fi tted kitchen, mezzanine, bathroom, toilet. Large terrace, electric awning. 
East / West facing. Quiet, secure. EPC�: D. Ref . : 471316 . Charges/yr : 2043 € .

COGOLIN GOLFE DE ST TROPEZ   590 000 €3P

WWW.IMMOBILIER-PORTGRIMAUD.COM

IMMOBILIÈRE DE LA CITÉ
1, cours des artisans - BP 19

83315 PORT GRIMAUD 
 immocite@wanadoo.fr

+33 (0)4 94 56 03 17 

Douceur et simplicité 
d’une architecture devenue 

Art de Vivre en Provence
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À SAISIR

Proche commerces, beaucoup de charme pour ce 2P (37m²) dernier étage. Expo 
SE, avec séjour, cuis. ouvert équipée, SDE, wc, ch. avec placards. Large terrasse 
couverte, vue sur les canaux. Am 12x4 et casier. Parking privé à proximité.  DPE : 
D. Réf. : 440343. Charges/an : 1310 €. ›› Near shops, charming 1-bed (37m²), 
top fl oor. SE facig, lounge, fi tted open kitchen, bathroom, wc, br with fi tted 
wardrobes. Large covered terrace overlooking the canals. Mooring 12x4 & 
locker. Private parking nearby.  EPC: D. Ref.: 440343. Charges/yr : 1310 €.

PORT GRIMAUD SUD      445 000 €2P

À SAISIR

Villa plain-pied (140m²) + piscine, terrain 1100m². Expo Sud, séjour clair ouvrant 
sur grande terrasse et piscine. Cuisine équipée avec coin repas, 3 chambres. 
SDB, WC indép. Beau jardin éclairé, arrosage auto, forage. A voir ! DPE : D. 
Réf. : 470718. Charges/an : 380 €. ›› Storey villa (140m²) + pool, 1100m² plot. 
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
of the pool, South facing garden. EPC�: B. Ref.�: B-E0HH9A . Charges/
yr : 70 € .

VAR ESTEREL IMMOBILIER  04 94 53 00 00

FRÉJUS     455 000 €V

COUP DE CŒUR

Splendide vue mer panoramique, entièrement rénové. Étage élevé avec 
ascenseur, très beaux volumes, belles prestations, terrasse plein Sud, 
parking, cave. DPE�: C. Réf.�: B-E0I6AG. Charges/an�: 2867 €. ›› Splendid 
panoramic sea view, fully renovated. High fl oor with elevator, very 
spacious, beautifully appointed, south-facing terrace, parking, cellar. 
EPC�: C. Ref.�: B-E0I6AG. Charges/yr�: 2867 €. 

AGENCE MEDITERRANÉE  04 94 51 80 40

SAINT-RAPHAËL CENTRE     649 000 €A

Maison de 135m² habitables, proche centre ville. Au 1er étage, cuisine, 
séjour sur terrasse, 2 chambres, salle de bains, WC. Rdj un 2 pièces, 
garage, piscine 8x4 avec cuisine d’été. Terrain de 1108m². DPE�: D. Réf.�: 
B-E0CXCD. ›› House 135m ², near downtown. 1st fl oor�: kitchen, living 
room with terrace, 2 bedrooms, bathroom, toilet. Garden fl oor�: 1-bed, 
garage, swimming pool 8x4 with summer kitchen. Land of 1108m². 
EPC�: D. Ref.�: B-E0CXCD.

ALIZE IMMOBILIER  04 94 52 77 00

SAINT-AYGULF     470 000 €V

À 200m de la mer, maison de plain pied avec terrain de 1387m². Au 
calme, 4 chambres, salon/salle à manger avec cheminée, salle d’eau, 
salle de bains. Terrain plat et végétalisée. DPE�: E. Réf.�: B-E0HJPS. ›› 
Just 200m from the sea, single storey villa with 1387m² of land. 
Quiet, 4 bedrooms, living/dining room with fi replace, shower room, 
bathroom. Flat and vegetated terrain. EPC�: E. Ref.�: B-E0HJPS.

ALIZE IMMOBILIER  04 94 52 77 00

SAINT-AYGULF     545 000 €V
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ORPI SECTEUR VAR EST
Littoral & Arrière-Pays
WWW.ORPI.COM

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

Superbe propriété de 11 pièces. Terrain plat et arboré de 2666m². 
Double salon à manger, 7 chambres, plusieurs salles d’eau ou bains. 
Piscine, chalet en bois d’invités. Idéal grande famille ou activité chambres 
d’hôtes. DPE�: D. Réf.�: B-E0H905. ›› Superb estate with 11 room. Flat 
land of 2666m². Double living room, 7 bedrooms, several bathrooms 
or bathrooms. Pool, wooden guests chalet. Ideal large family or B&B. 
EPC�: D. Ref.�: B-E0H905.

ALIZE IMMOBILIER  04 94 52 77 00

FRÉJUS     1 044 000 €V

Villa avec vue mer sur baie de St-Tropez composée de 2 appart. Au 1er étage�: 
hall, séjour, cuisine, 3 chambres, SDB, WC. RDJ�: séjour, cuisine, 2 chambres, 
SDE. Possibilité réunir les 2 niveaux. Terrain 765m² piscinable. 300m 
plage. DPE�: D. Réf.�: B-E04V0R. ›› Villa, view over the bay of Saint-Tropez, 
composed of 2 apartment. 1st fl �: hall, lounge, kitchen, 3 bed., bathroom, 
WC. Garden�: lounge, kitchen, 2 bedrooms, bathroom. Possible link between 
levels. Land 765m², possible pool. 300m beach. EPC�: D. Ref.�: B-E04V0R.

ALIZE IMMOBILIER  04 94 52 77 00

LES ISSAMBRES     840 000 €V

Appartement en parfait état, séjour, grande terrasse exposée Sud, cuisine 
ouverte, 2 ch., SDE, SDB. 1er étage, résidence de standing avec piscine 
et parc. Cave et places de parking. Lots�: 88. DPE�: C. Réf.�: B-E0GM01. 
Charges/an�: 2667,56 €. ›› Apartment in perfect condition, living room, 
large south facing terrace, open kitchen, 2 br, bathroom, bathroom. 
1st fl oor, residence with swimming pool and park. Cellar and parking 
spaces. Lots�: 88. EPC�: C. Ref.�: B-E0GM01. Charges/yr�: 2667,56 €.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LORGUES     237 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Belle vue dégagée, maison 81m² à rénover, séjour, cuisine, cellier, 
2 chambres, SDB, garage. Terrain 737m², bel environnement calme 
et à 2mn du centre ville. DPE�: C. Réf.�: B-E0HYR2. ›› Beautiful view, 
81m² house to renovate, living room, kitchen, pantry, 2 bedrooms, 
bathroom, garage. 737m² land, very peaceful and 2 minutes from 
downtown. EPC�: C. Ref.�: B-E0HYR2.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

VIDAUBAN     197 000 €V

Villa de plain pied 200m², beaux matériaux. Suite parentale 35m², avec 
SDB, 4 chambres, 4 salles d’eau, patio, nombreuses terrasses. Piscine à 
débordement. Garage, buanderie, clim. Terrain paysagé 1500m², au calme. 
DPE�: C. Réf.�: B-E0I4QY. ›› Single storey villa 200m², beautiful materials. 
Master bedroom 35m² with bathroom, 4 bedrooms, 4 bathrooms, patio, 
several terraces. Overfl owing pool. Garage, laundry, air conditioning. 
Landscaped ground 1500m², quiet. EPC�: C. Ref.�: B-E0I4QY.

VALESCURE IMMOBILIER  04 94 53 43 66

SAINT-RAPHAËL VALESCURE  945 000 €V

2e étage, au pied des plages de Fréjus, très beau 4P d’environ 120m², 
très belle terrasse vue mer. Vendu avec un garage double sécurisé et 
un grenier d’environ 15m². Bail en cours jusqu’au 31/07/17. DPE�: E. 
Réf.�: B-E0HY6M. Charges/an�: 780 €. ›› 2nd fl oor, close to the beaches 
of Fréjus, beautiful 3-bed of about 120m², beautiful sea view from the 
terrace. Sold with a secure double garage and attic of about 15m². 
Current lease until 31/07/17. EPC�: E. Ref.�: B-E0HY6M. Charges/yr�: 780 €.

AGENCE MEDITERRANÉE  04 94 51 80 40

FRÉJUS PLAGE  700 000 €4P
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EXCLUSIVITÉ

Superbe vue pour cette charmante villa, position dominante, séjour 
spacieux, cheminée insert, cuisine équipée, 4 chambres, 2 SDB, garage 
et dépendance. Terrain de plus de 2000m² avec piscine. A 2km du 
centre�! DPE�: NC. Réf.�: B-E0FBQ0. ›› Lovely view for this charming 
villa in a dominant position, spacious living room, fi replace, kitchen, 
4 bedrooms, 2 bathrooms, garage and outbuilding. Land of over 
2000m² with pool. 2km from the center�! EPC�: NC. Ref.�: B-E0FBQ0.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LORGUES     455 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Vue à 180°, bastide fl orentine, séjour 70m², 4 suites avec dressing, SDB, 
douche et WC. 250m² terrasse, piscine chau� ée à débordement, garage 
et buanderie. Idéale vie sociale active ou vie de famille paisible. DPE�: C. 
Réf.�: B-E0CRT5. ›› 180 ° view, Florentine country house, living room 
70m², 4 suites with dressing room, bathroom, shower and toilet. 
250m² terrace, heated infi nity pool, garage and laundry. Ideal for an 
active social life or quiet family life. EPC�: C. Ref.�: B-E0CRT5.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

SAINT-RAPHAËL     1 200 000 €V

Charmante maison de plain-pied o� rant un agréable séjour avec poêle 
à bois, cuisine lumineuse et équipée, 4 belles ch., salle de bains. Annexe 
de 50m² pour recevoir vos amis. Terrain paysager 5279m² avec piscine 
et boulodrome. DPE�: D. Réf.�: B-E0GGFG. ›› Charming single storey 
house o� ering a pleasant living room with wood stove, bright and fi tted 
kitchen, 4 br, bathroom. 50m² guest house. Landscape ground 5279m² 
with swimming pool and bowling alley. EPC�: D. Ref.�: B-E0GGFG.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LORGUES     350 000 €     V

EXCLUSIVITÉ

ORPI SECTEUR VAR EST
 Arrière-Pays
WWW.ORPI.COM

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

Villa o� rant une cuisine ouverte, séjour donnant sur grande terrasse, 
3 chambres, SDE, garage indépendant. Terrain clos de 1187m² avec 
piscine. Secteur agréable, calme et proche du centre-ville. DPE�: D. Réf.�: 
B-E0AIJ2. ›› Villa with open kitchen, living room overlooking large 
terrace, 3 bedrooms, bathroom, separate garage. Closed land 1187m² 
with swimming pool. Nice area, quiet and near the city center. EPC�: 
D. Ref.�: B-E0AIJ2. 

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

VIDAUBAN     444 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Maison en parfait état o� rant un séjour, cuisine, 3 chambres, SDE, WC. 
Terrain de 412m² au calme, à 2 pas du village�! Climatisation réversible, 
volets électriques, garage. DPE�: D. Réf.�: B-E0G913. ›› House in perfect 
condition o� ering living room, kitchen, 3 bedrooms, bathroom, 
toilet. 412m² of land in a quiet setting, 2 steps from the village�! Air 
conditioning, electric shutters, garage. EPC�: D. Ref.�: B-E0G913.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

TARADEAU     248 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Jolie maison, 82m², très bon état, séjour 32m², cuisine équipée, 2 
chambres et SDB. Sous-sol de 76m² avec 2 garages. Terrain 5080m² avec 
piscine. Environnement très calme et proche des commodités. DPE�: E. 
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